
REGISTRO GENERALE ORDINANZE 
COPIA 

AREA DELLA GIUNTA 
                               

SINDACO 
                               

ORDINANZA  N.  7  del   07/01/2017  
          

Oggetto: 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 

ORDINANZA DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NELLE SCUOLE DI OGNI
ORDINE E GRADO A CAUSA DELLE PRECIPITAZIONI NEVOSE  
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 

 IL SINDACO

A seguito delle precipitazioni nevose che  si  sono verificate  nelle  giornate  del  6 e  7
gennaio  2017  e  sulla  base  dei  preannunciati  eventi  atmosferici,   da  parte
dell'Ufficio  Territroriale  di  Teramo,  ci  si  attendono  condizioni  climatiche  tali  da
compromettere  la  sicurezza  nella  circolazione  stradale  nelle  prossime  ore  per  la
presenza  soprattutto  di  ghiaccio  anche  nelle  prime  ore  della  mattinata  del  9
gennaio 2017,

Tali ragioni  depongono per  l'adozione  preventiva del presente provvedimento;

Ravvisata, pertanto, la  necessità  di  chiudere,  per  motivi  di  sicurezza  pubblica,   i
plessi  scolastici  di  ogni ordine  e  grado insistenti  sul  territorio    comunale    con
sospe nsione  de l le  attività amministrative  e  didattiche ;

Visto il comma II dell'art.   5  del D.L. 17.03.1980,  n. 68 convertito in Legge 16.05.1980 n.
 178;

Visto il D.L. n. 267/2000;

ORDINA

Tutte  le  scuole  di  ogni  ordine  e  grado  insistenti  nel  territorio  di  Giulianova
resteranno  chiuse  il  giorno  9  gennaio  2017   con  sospe nsione  de l le  attività
amministrative  e  didattiche ;

Gli Agenti Municipali sono incaricati dell'osservanza della presente ordinanza;

Comunicare  agli  Uffici  interessati   e  al la  ditta  GASPARI  BUS  il   presente
provvedimento per la sua immediata applicazione.

Il  Sindaco

Avv. Francesco Mastromauro

REGISTRO GENERALE ORDINANZE n.ro 7 del 07/01/2017 - Pagina 1 di 2



REGISTRO GENERALE ORDINANZE n.ro 7 del 07/01/2017 - Pagina 2 di 2


